Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Pontes e Lacerda

Rodovia MT-473, S/N, Morada da Serra, PONTES E LACERDA / MT, CEP 78250-000

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

Edital Nº 118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital Nº 118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Campus Pontes e Lacerda Campus Pontes e Lacerda

A Comissão de Avaliação, designada pela PORTARIA 2.737, de 17 de outubro de 2022, para análise das inscrições dos

servidores interessados em usufruir da  licença capacitação, durante o exercício 2023, referente ao Edital Nº Edital Nº

118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, torna público o resultado preliminar:

OrdemOrdem NomeNome SituaçãoSituação

1 Aparecido Aires APROVADO(A)

2 Adnaldo Junior Brilhante Lacerda APROVADO(A)

3 Melissa de Carvalho Henares APROVADO(A)

4 Eberton Limeira de Freitas APROVADO(A)

5 Rita de Cássia dos Santos Penteado APROVADO(A)

6 Danilo Gonçalves de Campos CLASSIFICADO(A)

7 Ana Cláudia Colle CLASSIFICADO(A)

8 Daniel Moisés Baião Silva CLASSIFICADO(A)

9 Carlos Alberto Rosa Junior CLASSIFICADO(A)

10 José Angelo Giacomini Rubinho CLASSIFICADO(A)

11 Anne de Matos Souza Ferreira CLASSIFICADO(A)

12 Joseanne Marques Ferreira CLASSIFICADO(A)

13 Alessandro de Sousa CLASSIFICADO(A)

14 Rosicleia Moreira Santos CLASSIFICADO(A)

15 Liliane Silva Penã Oliveira CLASSIFICADO(A)

16 Isabel Cristina Silva CLASSIFICADO(A)

17 Naiara Cássia dos Santos CLASSIFICADO(A)

18 Elaine Senes Alves Ferreira CLASSIFICADO(A)

19 Liomarques da Cruz Barbosa CLASSIFICADO(A)

20 Jessica Aparecida Cassia dos Santos CLASSIFICADO(A)

21 Elisângela dos Santos Monteiro CLASSIFICADO(A)

20 de dezembro de 2022.

Membros da Comissão de Avaliação

Servidor (a)Servidor (a) Matrícula SIAPEMatrícula SIAPE RepresentanteRepresentante

Elaine Senes Alves Ferreira 2401196 Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas

Pamella Marques de Arruda 1968989 Núcleo Permanente de Pessoal Docente -NPPD

Danilo Goncalves de Campos 2119919 Comissão Interna de Supervisão - CIS

	Documento assinado eletronicamente por: